
Rakovník
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.106123N, 13.739662E

Nadmořská výška: 322 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 1 850 ha

Počet obyvatel: 14 593 PSČ: 269 18

Adresa URL: www.mesto-rakovnik.cz

Počet obyvatel obce Rakovník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

962 5 934 964 6 733 14 593

Historie počtu obyvatel obce Rakovník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 962 5 934 964 6 733 -77 14 593
1.1.2023 980 5 954 978 6 758 -143 14 670
1.1.2022 1 011 5 991 1 026 6 785 -133 14 813
1.1.2021 1 018 6 075 1 013 6 840 -85 14 946
1.1.2020 1 034 6 106 1 022 6 869 -168 15 031
1.1.2019 1 045 6 200 1 034 6 920 -94 15 199
1.1.2018 1 054 6 234 1 059 6 946 -41 15 293
1.1.2017 1 056 6 287 1 034 6 957 -69 15 334
1.1.2016 1 050 6 340 1 030 6 983 -12 15 403
1.1.2015 1 033 6 404 1 007 6 971 -81 15 415
1.1.2014 1 039 6 415 1 000 7 042 -18 15 496
1.1.2013 995 6 482 983 7 054 15 514
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